[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17 августа 2020 года
№ 26
Об утверждении отчета главы администрации Владимирского сельсовета за 2019 год
В соответствии с Уставом Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

 сельский Совет решил:
1.Утвердить отчет главы администрации Владимирского сельсовета за 2019 год.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельсовета и опубликовать в средствах массовой информации (информационно-телекоммуникационной сети Интернет) на сайте администрации Воскресенского муниципального района.
Глава местного самоуправления

А.Б.Гроза
[image: image1]